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AKT THEMELIMI
I
Shoqgeérisé me Pérgjegjesi te Kufizuar
“BILIBASHI GRUP”

KREU |
THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATIJA, SELIA

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, mé 18.09.2022 (Tetémbédhjeté Shtator Dymijé e Njézeté e Dy), uné,
themeluesi, krijova njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin“BILIBASHI
GRUP” SH.P.K.

Themeluesishoqérisééshté:

1.Z. ILIR BILIBASHI , idatélindjes 12.12.1975, mbajtési Pasaportés me Nr.
Personal H51212014E

Neni 2
Objekti

Objekti | aktivitetit té shoqérisé, pa u kufizuar né té, do té jeté:

Import-eksport | te gjitha mallrave. Tregtia me pakice dhe shumice e materialeve
drusore, prodhim dhe tregtim mobiljesh, | aksesoreve te mobiljeve, materialeve
drusore. Tregtimi | elektroshtepiakeve te llojeve te ndryshme.

Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqgérisé do téjeté99 vjet.

Neni 4:
Selia

Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: “Sarande, Gjashte, rruga “Metog-Ksamil”,

godine 1-kateshe, nr.pasurie 1649/1, ZK. 1722



5.1

5.2

6.1

6.2

7.1

KREU I
KAPITALI

Neni 5
Kapitalithemeltar

Kapitali themeltar fillestar | shoqérisé éshté 8.400.000 Leké. Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin e shogérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyresi
meé poshté:

1.  Z. llir Bilibashi zotéruesi 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme 8.400.000
leké gé pérben 100% té kapitalit themeltar té shoqérisé.

Kontributi | ortakéve mund té jeté né para ose né natyré (pasuri té luajtshme /
tépaluajtshme apo tédrejta)

KREU 111
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 6
Administrimi

Asambleja e Pérgjithshme eméron njé ose mé shumé persona fiziké si
Administratoré té shogérisé. Afati | emérimit éshté 5 vjet, me té drejté
ripértéritjeje. Emérimi | administratoréve prodhon efekte pas rregjistrimit né
Qendrén Kombétare té Biznesit.

Personi i méposhtém caktohet si Administrator | pare | shoqgérisé deri né
emérimin e tij nga mbledhja e paré e Asamblesé sé Pérgjithshme:

Tédhénat e identifikimit:

1. Z. Edlira Bilibashi ,e datélindjes 02.08.1984, mbaijtés | Pasaportés me Nr.
Personal 145802025S
Neni 7
Bazaligjore

Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj né perputhje té plote me kété Statut
dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Pér sa nuk parashikohet né kété Statut,
do té zbatohe ndispozitat e ligjit 9901 daté 14.04.2008 "Pér Tregtarét dhe



Shogeérité Tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specific né Republikén e

Shqipérisé.
Neni 8
Mosmarréveshjet
8.1 Mosmarréveshjet gé mund té lindin né lidhje me zbatimin apo interpretimin e

kétij statuti, si dhe ¢do mosmarréveshje gé mund te lindé midis Shoqérise dhe
té tretéve, do té zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.

ORTAKU | VETEM
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“BILIBASHI GRUP”
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